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Başbakan Binali Yıldırım: Birikmiş vergi
cezalarını ortadan kaldırıyoruz

ABONE OL      

Çankaya Köşkü'nde Oda ve Borsa başkanlarına hitap eden Başbakan Binali Yıldırım,
birikmiş vergi cezalarının ortadan kaldırılacağını açıkladı. Başbakan konuyla ilgili, "Vergi
prim borçlarını 36 aya kadar taksitlendiriyoruz. Vergi ile ilgili davalar ortadan
kaldırılıyor. Artık mahkemelerle işiniz olmayacak. Birikmiş vergi cezalarını ortadan
kaldırıyoruz. Matrah artırımı getiriyoruz. Geçmişe sünger çekiyoruz" dedi.
Başbakan Binali Yıldırım, oda ve borsa başkanları ile Çankaya Köşkü'nde bir araya geldi. Yapılan
istişare toplantısının ardından açıklamalarda bulunan Başbakan Yıldırım, "Türkiye'nin kalkınmasında,
büyümesinde çok büyük emeği olan müstesna toplulukla bir arada olmanın mutluluğunu yaşıyorum.
Bu salonda 81 il, 160 ilçe, 365 borsa temsilcimiz var. Sizler, üreten, istihdam oluşturan, reel
ekonominin temsilcilerisiniz." dedi.

Başbakan Binali Yıldırım'ın konuşmasından önemli notlar şöyle oldu:

15 Temmuz gecesi FETÖ, devletimizi, Cumhurbaşkanımızı, Genelkurmayı, MİT'i bombaladılar. Masum
insanları öldürdüler. Şehitlerimizi ve bize bıraktıkları mesajı hiç ama hiç unutmayacağız.

SON DAKİKA
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O uzun karanlık gecede milletimize kurşun sıktılar. Asker kıyafeti içerisindeki bu teröristler 238
canımızı kalleşçe katlettiler.

Her şeyi hesap etmişler ama millet için şehadete koşan kardeşlerim Erol Olçak ve Abdullah Olçak'ı
hesap edememişler.

O gece bütün siyasetçilerimiz, bütün iş dünyamız demokrasiye
sahip çıktınız. Sizlere demokrasi adına teşekkür ediyorum.

Her şeyi hesap etmişler ama milletimizin namusuna hukukuna
istiklaline nasıl sahip çıkacağını hesap edememişler.

Bildiğiniz gibi darbecilerin hızla tespiti ve adalete teslim
edilmesi amacıyla OHAL ilan ettik. OHAL'i milletimize değil
devletimize ilan ettik. Bu ihanet şebekesini devletin tüm kılcal
damarlarından atmamız için buna ihtiyacımız vardı.

"Şehitlerimizi ve bize bıraktıkları mesajı hiç ama hiç unutmayacağız"

https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/sehitlerimizi-ve-bize-biraktiklari-mesaji-hic-ama-hic-unutmayacagiz


BİRİKMİŞ VERGİ CEZALARINI ORTADAN KALDIRIYORUZ

Damga vergisinde ciddi indirimlere gittik, şirket kuruluşlarını ve tasfiyelerini kolaylaştırdık. Çek
konusunda istismarın önüne geçtik.

Muhtasar ile sigorta artık birlikte, ayrı beyannamelere gerek yok. Yepyeni bir yatırım teşvik sistemi
hayata geçiyor. Bölgesel kalkınmaya ve istihdama katkı sağlayan yatırımlara sınırsız özel destek
verilecek.

Vergi prim borçlarını 36 aya kadar taksitlendiriyoruz. Vergi ile ilgili davalar ortadan kaldırılıyor. Artık
mahkemelerle işiniz olmayacak. Birikmiş vergi cezalarını ortadan kaldırıyoruz. Matrah artırımı
getiriyoruz. Geçmişe sünger çekiyoruz.

"Birikmiş vergi cezalarını ortadan kaldırıyoruz"

https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/birikmis-vergi-cezalarini-ortadan-kaldiriyoruz


VARLIK BARIŞI

Varlık barışı...İçeride ya da dışarıda para var. Bu parayı getirin para da bir işe yarasın, ekonomiye
katkı sağlayın, siz de paran varsa derdin var derdinden kurtulun. Orada duruyor sizi de bizi de
huzursuz ediyor. Tasarruf yapmış olursunuz. Daha fazla istihdam daha fazla yatırım olur.

Bu alçak darbe girişimi Türkiye'nin ekonomisini bozamaz. Bankacılık ve finans sistemimiz tıkır tıkır
işliyor. Türkiye üzerinde hesabı olanlar mutsuz oldu.

Merkez Bankası piyasaya bir kuruş verme ihtiyacı bile duymadı. bizim kaderimizi hariçten gazel
okuyanlar değil bu millet belirledi.

"Daha fazla istihdam daha fazla yatırım olur"

https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/daha-fazla-istihdam-daha-fazla-yatirim-olur


DARBE GİRİŞİMİNİN EKONOMİYE ETKİSİ

Ne söylerseniz söyleyin hiçbir şey fark etmez. Çünkü ülkesine inanan, ülkesinin yönetimine güvenen,
Cumhurbaşkanına güvenen 79 milyon vatan evladı var. Sizin ne söyleyeceğiniz önemli değil. Bizim
geleceğimizi, bizim kaderimizi hariçten gazel okuyanlar değil, bu millet belirler.

Darbe girişiminin ekonomiye etkisi Rusya ile uçak krizinin olduğu gün kadardır.

Demokrasisine sahip çıkan bu aziz millet dolarlarını bozdurdu piyasayı rahatlattı. Tüm kurumlarımız
anında alınması gereken tedbirleri aldı.

Artık devletin bütün birimleri, milli iradeye kurşun atan zihniyetten tek tek temizleniyor. Sizden
önemli istirhamım şudur; benzer şekilde iş dünyası olarak, sanayicilerimiz olarak, borsalarımız olarak
da kendi insanına bomba atacak kadar alçaklaşmış bu terör mensuplarına yer vermeyin, bunları
temizleyin

Şunu da belirteyim bundan sonra daha iyi çalışan bir bürokrasimiz ve iş dünyamız olacak.

Başbakan Binalı Yıldırım darbe girişiminin ekonomiye etkisini anlattı

https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/basbakan-binali-yildirim-darbe-girisiminin-ekonomiye-etkisini-anlatti


FETÖ'NÜN PKK'DAN FARKI YOK

Himmet adı altında haraç toplayan, soruları çalan, şantaj yapan, tehdit eden, insanları dinleyen,
fişleyen bu küresel örgüt bundan sonra bu topraklarda yaşam hakkı bulamayacak. Bu örgütle bölücü
PKK örgütü arasında zerre kadar fark yok. İkisinin de düğmesi aynılarının elinde. İkisi de aynı
merkezlerden kontrol ediliyor.

Ama çok şükür ki akşam oldu mu bayrağını alıp meydanlara koşan bir millet var. Bu örgütü bu millet
affetmeyecek.

Bu örgüt dinini diyanetini öğrensin diye kendilerine teslim edilen çocukların kanına girdi, manevi
duygularımızı sömürdü.

Milletimiz rahat olsun, iş dünyamız müsterih olsun.. İhracatımızı artıran, 7 milyon vatandaşımıza iş aş
sağlayan iktidarımız bundan sonrada aynı kararlılıkla devam edecek.

Büyük Türkiye hedefinden hiçbirisi bizi asla vazgeçiremez.

YENİKAPI MİTİNGİ

Pazar günü Yenikapı'da yapılacak Demokrasi ve Şehitler Mitingine parti rozeti ile değil herkes Türk
bayrağı ile gelecek.Tam birlik ve kardeşlik ruhu yeniden canlanacak. MHP Genel Başkanı katılacak.

"FETÖ'nün PKK'dan farkı yok!"

https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/fetonun-pkkdan-farki-yok


Ümit ediyorum ve bekliyorum ki Sayın CHP Genel Başkanı da orada olsun ve böylece ülkemizde
darbe süreci ile ortaya çıkan birlik, kardeşlik, dayanışma ruhu orada da zirveye çıkmış olsun.

Sizleri ve camianızı bu mitinge davet ediyor ve katılımlarınızı istirham ediyorum. Şehitlerimiz
kalbimizdedir. Onlar ay yıldızlı bayrağımızın parlayan yıldızı gibidir.

Bu duygularla Türkiye'nin her köşesinden buraya gelip bu sofrada bizimle birlikte olduğunuz için
teşekkür ediyorum. Allah bol bereketli kazançlar nasip etsin.

"Tam birlik ve kardeşlik ruhu yeniden canlanacak"

BAŞBAKAN MEMURLARA MÜJDEYİ VERDİ

BAŞBAKAN'DAN KILIÇDAROĞLU'NA YENİKAPI TELEFONU

https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/tam-birlik-ve-kardeslik-ruhu-yeniden-canlanacak
https://www.sabah.com.tr/ekonomi/2016/08/01/basbakan-memurlara-mujdeyi-verdi
https://www.sabah.com.tr/gundem/2016/08/04/basbakandan-kilicdarogluna-yenikapi-telefonu


https://www.sabah.com.tr/veri-politikasi
https://www.sabah.com.tr/ilan/anasayfa
https://www.sabah.com.tr/son-dakika-haberleri
https://www.sabah.com.tr
https://www.sabah.com.tr/istanbul-namaz-vakitleri
https://www.sabah.com.tr/imsakiye/istanbul
https://www.sabah.com.tr/imsakiye/istanbul
https://www.sabah.com.tr/finans/altin
https://www.sabah.com.tr/finans/doviz/dolar-kuru
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/gram-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/finans/gumus-fiyatlari
https://www.sabah.com.tr/finans/canli-borsa
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/ceyrek-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/22-ayar-bilezik-fiyati
https://www.sabah.com.tr/yuzde-hesaplama
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/tam-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/yarim-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/apara/altin/cumhuriyet-altini-fiyati
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/yarim-gram-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/e-okul-veli-bilgilendirme-sistemi-giris
https://www.sabah.com.tr/ruya-tabirleri
https://www.sabah.com.tr/gunaydin/televizyon
https://www.sabah.com.tr/son-depremler
https://www.takvim.com.tr/memurlar
https://www.sabah.com.tr/hava-durumu
https://www.sabah.com.tr/spor
https://www.sabah.com.tr/spor/fenerbahce
https://www.sabah.com.tr/spor/galatasaray
https://www.sabah.com.tr/spor/besiktas
https://www.sabah.com.tr/fotohaber/yasam/saatlerin-anlami-2022-cift-saatlerin-anlami-ters-ayni-tek-saatler-ve-anlamlari
https://www.sabah.com.tr/hesaplama-araclari/yukselen-burc-hesaplama
https://www.sabah.com.tr/video
https://www.sabah.com.tr/super-loto-sonuclari
https://www.sabah.com.tr/milli-piyango-sonuclari
https://www.sabah.com.tr/sayisal-loto-sonuclari
https://www.sabah.com.tr/gebelik-hesaplama
https://www.sabah.com.tr/magazin-haberleri
https://www.sabah.com.tr/ekonomi
https://www.sabah.com.tr/hesaplama-araclari/yuzde-hesaplama
https://www.sabah.com.tr/yasam/2020/04/07/yasin-suresi-oku-yasin-i-serif-arapca-okunusu-ve-turkce-anlami
https://www.sabah.com.tr/galeri/yasam/ayetel-kursi-okunusu-ayetel-kursi-duasi-turkce-anlami-arapca-yazilisi-ve-meali
https://www.sabah.com.tr/yasam/2021/01/16/instagram-dondurma-linki-2021-instagram-silme-ve-kapatma-gecici-kalici-instagram-nasil-silinir-ve-dondurulur
https://www.724dinle.com/canli-radyo-yayinlari
https://www.sabah.com.tr/fotohaber/yasam/en-guzel-sozler-2021-ozlu-sozler-ve-sevgiliye-kisa-uzun-etkileyici-guzel-anlamli-sozler
https://www.sabah.com.tr/bilmeceler
https://www.sabah.com.tr/galeri/yasam/instagram-hesap-silme-ve-kapatma-linki-2022-telefondan-gecici-kalici-olarak-instagram-silme-ve-kapatma-ekrani
https://www.sabah.com.tr/oyun/iki-kisilik/ates-ve-su
https://www.sabah.com.tr/yasam/nazar-duasi-arapca-okunusu-ve-turkce-anlami-peygamber-efendimiz-hz-muhammedin-okudugu-nazar-duasi-4984498
https://www.sabah.com.tr/fotohaber/yasam/istiklal-marsi-10-kita-sozleri-istiklal-marsinin-10-kitasi-okuma-ve-dinleme
https://www.sabah.com.tr/yasam/2021/06/01/felak-ve-nas-suresi-okunusu-felak-ve-nas-suresi-turkce-arapca-oku-anlami-meali-fazileti
https://www.sabah.com.tr/fotohaber/yasam/fetih-suresi-okunusu-fetih-suresi-arapca-yazilisi-turkce-anlami-ve-meali

	Başbakan Binali Yıldırım: Birikmiş vergi cezalarını ortadan kaldırıyoruz
	Çankaya Köşkü'nde Oda ve Borsa başkanlarına hitap eden Başbakan Binali Yıldırım, birikmiş vergi cezalarının ortadan kaldırılacağını açıkladı. Başbakan konuyla ilgili, "Vergi prim borçlarını 36 aya kadar taksitlendiriyoruz. Vergi ile ilgili davalar ortadan kaldırılıyor. Artık mahkemelerle işiniz olmayacak. Birikmiş vergi cezalarını ortadan kaldırıyoruz. Matrah artırımı getiriyoruz. Geçmişe sünger çekiyoruz" dedi.


